
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 stavební část_URS JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO01 POLNÍ CESTA PV1 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo GE15/06/03
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 606 213 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 32 124
ZRN celkem 1 606 213 Zařízení staveniště 16 062

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 1 606 213 Ostatní náklady neuvedené 8 031

1 662 430 Ostatní náklady celkem 56 217
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 27.6.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

1 662 430 Kč

349 110 Kč

0

Součástí výkazu výměr je výkresová a textová část projektové dokumentace. Některé položky se mohou obsahově lišit od položek užívaných 

ve firemních výkazech. Firma pracující s tímto výkazem je povinna ověřit obsah a rozsah uvedených položek podle výkresové a textové části 

projektové dokumentace. Realizační stupeň PD může upravit nebo doplnit některé položky v závislosti na zpracování postupů a detailů řešení.

V jednotlivých položkách musí být zahrnuty všechny související práce a materiály, veškeré náklady na provedení práce - vytýčení, zaměření 

skutečného provední a geodetické činnosti, práce spojené se záchranným archeologickým průzkumem, rozbor podkladních nestmelených 

vrstev : stanovení křivky zrnitosti, vlhkost, rozbor podloží zeminy : aktivní zóna + podloží, hustoměrná zkouška, stanovení křivky zrnitosti 

mokrým způsobem, stanovení vlhkosti zemin, zatřídění zemin, stanovení přítomnosti PAU dle podm. TP 150, kontrolní měření a zkoušky,  

vytváření  technologických postupů, trvalý dozor geologa po dobu provádění prací, dopravní opatření po celou dobu výstavby, včetně 

veškerých nákladů spojených s projednání s úřady, řízení a usměrnění provozu, dočasného značení, včetně vypracování průběžných a 

závěrečných zpráv, autorizování jednotlivých částí stavby, včetně materiálu (bez DPH), i přesuny hmot a vedlejší rozpočtové náklady.

0 Kč

0 Kč

2 011 540 Kč

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



Zhotovitel zajistí 

Zhotovitel samostatně připočítá potřebné náklady na související a podpůrné konstrukce, případně výškovou úprava vstupu kanalizačních a 

vodovodních šachet, šoupátek, poklopů, osazení vyrovnávacích prstenců, přechodových dílů a poklopů

Navýšení objemu zemních prací nad projektem dané výměry z důvodu použití mechanizace, pažení apod. nebude dodavateli hrazeno.

V ceně musí být zahrnuta ochrana jiných konstrukcí před znečištěním způsobeným prováděním činnosti dle položky a jejich očištění v případě, 

že dojde k jejich znečištění a poutač na zakázku (pamětní deska-např.zlatý elox.Al matný 30x40cm).

Dočasné základní staveništní trasy a úprava pláně pro potřeby stavby je v režii zhotovitele.

Nabídka bude zpracována jako položkový rozpočet podle předané projektové dokumentace a veškerých příloh tohoto spisu. Cena bude 

obsahovat všechny práce nutné k bezvadnému provedení díla, byť ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci neuvedené, ale dle zkušenosti 

zhotovitele k provedení díla nutné.

Firma pracující s tímto výkazem je povinna ověřit obsah a rozsah uvedených položek podle vizuální prohlídky staveniště a seznámení se se 

skutečnými poměry a podmínkami, výkresové a textové části projektové dokumentace.

Zpracováno programem BUILDpower Strana 2



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet : 1
SO01 POLNÍ CESTA PV1

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce 7 000 0 0 0 0
1 Zemní práce 707 432 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 46 360 0 0 0 0
5 Komunikace 604 893 0 0 0 0
8 Trubní vedení 1 327 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 200 679 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 6 523 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 32 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 606 213 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 606 213 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 606 213 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 606 213 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 1 606 213 32 124
Zařízení staveniště 0 1,0 1 606 213 16 062
Provoz investora 0 0,0 1 606 213 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 606 213 0
Rezerva rozpočtu 0 0,5 1 606 213 8 031

CELKEM VRN 56 217

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO01 POLNÍ CESTA PV1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 R110001 Doplňkové zkoušky v rámci stavby. Odběry materiálů 

provedené  při realizaci výkopových pracech rovnoměrně 

rozložené v celé délce trasy.

- Provedení odběrů nestmelených vrstev původních a 

konstrukčních vrstev - stanovení parametrů ve smyslu ČSN 

736133 jako zeminy pro zásypy rýh nebo pro výměnu 

podmínečně vhodných zemin aktivní zóny

- Provedení odběrů zeminy stávající aktivní zóny a podloží 

pro stanovení parametrů PS, CBR, klasifikace a ITT zkoušku 

pro úpravu zeminy pojivem na místě

kpl 1,00 7 000,00 7 000,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 7 000,00

Díl: 1 Zemní práce
2 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 1 000,80 40,70 40 732,56

1 000,80
3 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 1 394,33 40,31 56 205,61

1 000,20
394,13

4 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 1 394,33 1,25 1 742,92
5 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 75,11 140,63 10 562,37

75,11
6 132201119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 75,11 1,25 93,88
7 100003100 Naložení sypaniny m3 2 938,88 15,66 46 022,91

1 394,33
75,11

1 469,44
8 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 1 469,95 15,36 22 578,39

9 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2 673,75 12,47 33 341,63

1 000,80
1 597,84

75,11
10 171101103 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 19,34 60,30 1 166,20

19,34
11 181951102 Úprava pláně třídy 1-4 +zhutnění m2 5 004,00 3,50 17 514,00

2 502,00
2 502,00

12 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 30,04 211,05 6 340,58

30,04
13 583315004 Kamenivo těžené frakce  8/16 T 60,09 192,29 11 553,94

60,09
14 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 719,61 59,06 42 500,43

300,43*0,5*0,5

ODKOPÁVKA:1394,3341

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE VČ.NALOŽENÍ NA DEPONII, PRO DALŠÍ POUŽITÍ 

2502*0,4

ODKOPÁVKA ZEMINY NA PLÁŇ

PLÁŇ:(1,398+1,368+1,302+2,762+1,173+1,211+6,020+1,856+1,331+

2,352+1,611+1,22+9,771+7,472+9,163)*20
PARAPLÁŇ:4,373*0,3*300,43

DRENÁŽ POD KOMUNIKACÍ

ORNICE:1000,8
ODKOPÁVKA:1597,84

RÝHA:75,1075

NÁSYP PRO VYROVNÁNÍ PLÁNĚ Z VELMI VHODNÉ ZEMINY. V PŘÍPADĚ VHODNOSTI MATERIÁLU LZE 

POUŽÍT ZEMINU Z VÝKOPŮ A ODKOPÁVEK.JINAK SE MUSÍ POUŽÍT NAKUPOVANÝ MATERIÁL.

RÝHA:75,1075

ODVOZ ZEMINY Z DEPONIE:1469,4416

PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU NA DEPONII PRO DALŠÍ POUŽITÍ

ULOŽENÍ ORNICE A ZEMINY NA DEPONII

300,43*0,5*0,2

30,043*2

NA DOSYP ZEMINOU OKOLO VOZOVKY LZE V PŘÍPADĚ VHODNOSTI MATERIÁLU  POUŽÍT ZEMINU Z 

VÝKOPŮ A ODKOPÁVEK.JINAK SE MUSÍ POUŽÍT NAKUPOVANÝ MATERIÁL.

(0,128+0,648+0,191)*20

PLÁŇ:2502

PARAPLÁŇ:2502

OBSYP DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO01 POLNÍ CESTA PV1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

45,06
674,55

15 583319002 Kamenivo těžené frakce 32/63 T 90,13 192,29 17 330,91

90,13
16 129203101 Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3 m3 105,30 195,98 20 636,69

105,30
17 129203109 Příplatek za lepivost - čištění vodotečí v hor.3 m3 105,30 1,25 131,63
18 182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 1 499,00 16,88 25 303,12

1 499,00
19 181301114 Rozprostření ornice, rovina, tl.20-25 cm,nad 500m2 m2 4 000,00 9,05 36 200,00
20 180407111 Založení trávník strojně rovina m2 1 499,00 3,62 5 426,38

21 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 44,97 125,00 5 621,25

44,97
22 185803111 Ošetření trávníku v rovině m2 1 499,00 1,51 2 263,49

23 112101102 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 26,00 195,98 5 095,48

24 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 38,00 102,51 3 895,38

25 112201101 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 38,00 117,19 4 453,22

26 112201102 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 26,00 281,25 7 312,50

27 174201201 Zásyp jam po pařezech D 30 cm kus 38,00 41,61 1 581,18

28 174201202 Zásyp jam po pařezech D 50 cm kus 26,00 99,50 2 587,00

29 162301402 Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 38,00 81,25 3 087,50

30 162301401 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 38,00 15,63 593,94

31 162301412 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 26,00 496,88 12 918,88

32 162301411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 38,00 225,00 8 550,00

33 162301422 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 26,00 206,25 5 362,50

34 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 62,00 24,68 1 530,16

35 111201401 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 62,00 4,82 298,84

36 184807111 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 18,00 241,20 4 341,60

37 184807112 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 18,00 51,26 922,68
38 184004411 Výsadba sazenic stromů do 3 m, jamka D 40/hl.60 cm kus 9,00 375,00 3 375,00

39 02656046 Jeřáb prostřední OK 8-10 cm VK, bal kus 9,00 875,00 7 875,00

ZÁSYP DRENÁŽE:300,43*0,3*0,5

HLOUBKA 0,5M:60,6*0,5+55*0,5+65*0,5+30*0,5

2502-1003

ZAČIŠTĚNÍ PROSTORU OKOLO NOVÉ VOZOVKY

SPOTŘEBA 0,03KG/M2

DOSYP ZEMINOU OKOLO VOZOVKY:(2502-1003)*0,45

ZÁSYP DRENÁŽE

45,0645*2

PROČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PŘÍKOPU

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

1499*0,03

ZALITÍ,ZVÁLCOVÁNÍ, KROPENÍ,SEKÁNÍ,HNOJIVO

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

OCHRANA STROMŮ A PŘÍPADNÉ KAPLIČKY

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

VČ.FLEXIBILNÍ TRUBICE - 2KS/STROM

Zpracováno programem BUILDpower Strana 2



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO01 POLNÍ CESTA PV1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

40 184921093 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 36,00 62,50 2 250,00

36,00
41 10391100 Kůra mulčovací VL m3 5,40 500,00 2 700,00

5,40
42 184202123 Ukotvení dřevin kůl D -0,1m dl -3m kus 27,00 187,50 5 062,50

27,00
43 05217128 Tyč v kůře tř.3  tl. 11-13 cm m3 0,81 937,50 759,38

0,81
44 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,13 250,00 281,25

1,13
45 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 760,53 73,39 55 815,30

1 394,33
75,11

-708,91
46 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 7 605,30 13,75 104 572,89

7 605,30
47 171201201 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 760,53 15,00 11 407,95
48 171201211 Skládkovné zemina t 760,53 62,50 47 533,13

Celkem za 1 Zemní práce 707 432,14
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
49 212682111 Lože trativodu z prohoz. vykopového materiálu m3 15,02 286,43 4 302,61

15,02
50 212755214 Trativod plast trubka D100 bez lože m 300,43 47,23 14 189,31
51 289970111 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 600,86 46,38 27 867,89

600,86
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 46 359,80

Díl: 5 Komunikace
52 561271116 Podklad ze zeminy stabil. cem.S II,Road Mix,30 cm m2 1 153,22 80,00 92 257,20

1 003,00
150,22

53 58380654 Kámen lomový neupravený 0-200mm T 691,93 154,79 107 103,69

691,93
54 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-63mm

m2 2 306,43 79,58 183 545,70

2 306,43
55 574481112 Mak pen hrub vys strus PMH tl 100mm m2 1 003,00 129,95 130 339,85

1 003,00
56 573411114 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem 

kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, 

v množství 1,50 kg/m2 m2 1 003,00 30,46 30 551,38

36*0,15

OCHRANA A UPEVNĚNÍ STROMŮ VČ.JUTOVÉ TKANINY

9*3

MULČOVÁNÍ OKOLO STROMŮ A KEŘŮ

9*2*2

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIK:1003

ODKOPÁVKA:1394,3341

RÝHA:75,1075

POUŽITÁ ZEMINA:-19,34-674,55-15,0215

ODVOZ CELKEM DO 20KM

OCHRANA A UPEVNĚNÍ STROMŮ

9*3*0,01*3

ZÁSYP JAMEK STROMŮ STÁVAJÍCÍ ZEMINOU

0,5*0,5*0,5*9

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIKÿ

2 VRSTVY:1153,215*2

760,5301*10

VYROVNÁNÍ DNA DRENÁŽE

300,43*0,5*0,1

OCHRANA DRENÁŽE

300,43*0,5*4

VELMI VHODNÁ ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ ZLEPŠENÁ HYDRAULICKÝM POJIVEM.

POD KRAJNICÍ:300,43*0,25*2

DODÁVKA KAMENIVA DO AKTIVNÍ ZÓNY

1153,215*0,3*2

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIK:1003

Zpracováno programem BUILDpower Strana 3



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO01 POLNÍ CESTA PV1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

57 573411115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem 

kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, 

v množství 1,80 kg/m2 m2 1 003,00 33,54 33 640,62
58 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 18,03 188,25 3 393,36

18,03
59 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 T 36,05 264,79 9 546,10

36,05
60 594411111 Dlažba z lomového kamene,lože z MC do 5 cm tloušťky 200 

mm, tř. 1, včetně dodávky kamene m2 16,00 907,17 14 514,72

16,00
Celkem za 5 Komunikace 604 892,62

Díl: 8 Trubní vedení
61 881268111 Příplatek za napojení nového drénu DN 100 kus 4,00 331,65 1 326,60

Celkem za 8 Trubní vedení 1 326,60
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
62 919441221 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm kus 4,00 10 505,57 42 022,28

63 919521160 Silnic propustek z trub ŽB d 80cm m 10,00 1 869,30 18 693,00

64 59222410 Trouba železobet hrdlová TZH-Q  600/2500 kus 4,00 5 487,50 21 950,00

4,00
65 919521160 Silnic propustek z trub ŽB d 80cm m 14,00 1 869,30 26 170,20

66 59222412 Trouba železobet hrdlová TZH-Q  800/2500 kus 6,00 10 237,50 61 425,00

5,60
0,40

67 919535556 Obetonování propustku BV m3 10,79 2 819,68 30 418,71

3,76
7,03

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 200 679,19
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
68 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1 982,55 3,29 6 522,60

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 522,60
Díl: ON Ostatní náklady
69 ON0001 Dopravní opatření kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
70 ON0002 Geodetické zaměření kpl 1,00 20 000,00 20 000,00
71 ON0003 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
72 ON0004 Geologické zkoušky kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
73 ON0005 Ostatní práce a dodávky výše neuvedené kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za ON Ostatní náklady 32 000,00

300,43*2*0,25*0,12

VČ.PŘÍPLATKU ZA SEŘÍZNUTÍ ČEL

0,4

VTOK A VÝTOK PROPUSTKŮ

4*2*2

NAPOJENÍ DRENÁŽE DO VODOTEČE

DOSYP KRAJNICE OKOLO VOZOVKY

14/2,5

18,0258*2

OBETONOVÁNÍ PROPUSTKŮ

DN600:10*1,88*0,2
DN800:14*2,51*0,2

KOMPLETNÍ KONSTRUKCE ŠIKMÉHO ČELA PROPUSTKU (ZEMNÍ PRÁCE,ZÁKLADY,KAMENNÉ ČELO,ŘÍMSA 

APOD.)

KOMPLETNÍ KONSTRUKCE PROPUSTKU MIMO ČEL (ZEMNÍ PRÁCE,LOŽE,ULOŽENÍ TROUBY, ZÁSYP APOD.)

VČ.PŘÍPLATKU ZA SEŘÍZNUTÍ ČEL

10/2,5

KOMPLETNÍ KONSTRUKCE PROPUSTKU MIMO ČEL (ZEMNÍ PRÁCE,LOŽE,ULOŽENÍ TROUBY, ZÁSYP APOD.)

Zpracováno programem BUILDpower Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 stavební část_URS JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO02 POLNÍ CESTA PV8 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo GE15/06/03
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 678 650 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 73 573
ZRN celkem 3 678 650 Zařízení staveniště 36 787

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 3 678 650 Ostatní náklady neuvedené 18 393

3 807 403 Ostatní náklady celkem 128 753
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 27.6.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
Součástí výkazu výměr je výkresová a textová část projektové dokumentace. Některé položky se mohou obsahově lišit od položek užívaných 

ve firemních výkazech. Firma pracující s tímto výkazem je povinna ověřit obsah a rozsah uvedených položek podle výkresové a textové části 

projektové dokumentace. Realizační stupeň PD může upravit nebo doplnit některé položky v závislosti na zpracování postupů a detailů řešení.

V jednotlivých položkách musí být zahrnuty všechny související práce a materiály, veškeré náklady na provedení práce - vytýčení, zaměření 

skutečného provední a geodetické činnosti, práce spojené se záchranným archeologickým průzkumem, rozbor podkladních nestmelených 

vrstev : stanovení křivky zrnitosti, vlhkost, rozbor podloží zeminy : aktivní zóna + podloží, hustoměrná zkouška, stanovení křivky zrnitosti 

mokrým způsobem, stanovení vlhkosti zemin, zatřídění zemin, stanovení přítomnosti PAU dle podm. TP 150, kontrolní měření a zkoušky,  

vytváření  technologických postupů, trvalý dozor geologa po dobu provádění prací, dopravní opatření po celou dobu výstavby, včetně 

veškerých nákladů spojených s projednání s úřady, řízení a usměrnění provozu, dočasného značení, včetně vypracování průběžných a 

závěrečných zpráv, autorizování jednotlivých částí stavby, včetně materiálu (bez DPH), i přesuny hmot a vedlejší rozpočtové náklady.

0 Kč

0 Kč

4 606 958 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

3 807 403 Kč

799 555 Kč

0

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



Zhotovitel zajistí 

Nabídka bude zpracována jako položkový rozpočet podle předané projektové dokumentace a veškerých příloh tohoto spisu. Cena bude 

obsahovat všechny práce nutné k bezvadnému provedení díla, byť ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci neuvedené, ale dle zkušenosti 

zhotovitele k provedení díla nutné.

Firma pracující s tímto výkazem je povinna ověřit obsah a rozsah uvedených položek podle vizuální prohlídky staveniště a seznámení se se 

skutečnými poměry a podmínkami, výkresové a textové části projektové dokumentace.

Zhotovitel samostatně připočítá potřebné náklady na související a podpůrné konstrukce, případně výškovou úprava vstupu kanalizačních a 

vodovodních šachet, šoupátek, poklopů, osazení vyrovnávacích prstenců, přechodových dílů a poklopů

Navýšení objemu zemních prací nad projektem dané výměry z důvodu použití mechanizace, pažení apod. nebude dodavateli hrazeno.

V ceně musí být zahrnuta ochrana jiných konstrukcí před znečištěním způsobeným prováděním činnosti dle položky a jejich očištění v případě, 

že dojde k jejich znečištění a poutač na zakázku (pamětní deska-např.zlatý elox.Al matný 30x40cm).

Dočasné základní staveništní trasy a úprava pláně pro potřeby stavby je v režii zhotovitele.

Zpracováno programem BUILDpower Strana 2



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet : 1
SO02 POLNÍ CESTA PV8

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce 7 000 0 0 0 0
1 Zemní práce 1 469 789 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 135 640 0 0 0 0
5 Komunikace 1 985 509 0 0 0 0
8 Trubní vedení 10 230 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 17 338 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 21 145 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 32 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 3 678 650 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 3 678 650 0
Oborová přirážka 0 0,0 3 678 650 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 3 678 650 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 3 678 650 73 573
Zařízení staveniště 0 1,0 3 678 650 36 787
Provoz investora 0 0,0 3 678 650 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 3 678 650 0
Rezerva rozpočtu 0 0,5 3 678 650 18 393

CELKEM VRN 128 753

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO02 POLNÍ CESTA PV8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 R110001 Doplňkové zkoušky v rámci stavby. Odběry materiálů 

provedené  při realizaci výkopových pracech rovnoměrně 

rozložené v celé délce trasy.

- Provedení odběrů nestmelených vrstev původních a 

konstrukčních vrstev - stanovení parametrů ve smyslu ČSN 

736133 jako zeminy pro zásypy rýh nebo pro výměnu 

podmínečně vhodných zemin aktivní zóny

- Provedení odběrů zeminy stávající aktivní zóny a podloží 

pro stanovení parametrů PS, CBR, klasifikace a ITT zkoušku 

pro úpravu zeminy pojivem na místě

kpl 1,00 7 000,00 7 000,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 7 000,00

Díl: 1 Zemní práce
2 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 3 470,40 40,70 141 245,28

3 470,40
3 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 1 749,76 40,31 70 532,66

282,04

244,48
41,86

1 181,38
4 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 1 749,76 1,25 2 187,20
5 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 219,75 140,63 30 903,44

219,75
6 132201119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 219,75 1,25 274,69
7 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 200,00 93,75 18 750,00

200,00
8 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 200,00 1,25 250,00
9 100003100 Naložení sypaniny m3 4 339,01 15,66 67 948,93

1 749,76
219,75
200,00

2 169,51
10 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 2 169,51 15,36 33 323,61

11 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 5 639,91 12,47 70 329,63

3 470,40
1 749,76

219,75
200,00

12 181951102 Úprava pláně třídy 1-4 +zhutnění m2 17 352,00 3,50 60 732,00
8 676,00
8 676,00

13 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 87,90 211,05 18 551,30

87,90
14 583315004 Kamenivo těžené frakce  8/16 T 175,80 192,29 33 804,58

PLÁŇ:8676

PARAPLÁŇ:8676

OBSYP DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ

879*0,2*0,5

ORNICE:3470,4
ODKOPÁVKA:1749,756

RÝHA:219,75

JÁMA:200

(0,453+1,055+0,585)*20
PARAPLÁŇ:4,480*0,3*879

JÁMA:200

ODVOZ ZEMINY Z DEPONIE:2169,506

PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU NA DEPONII PRO DALŠÍ POUŽITÍ

ULOŽENÍ ORNICE A ZEMINY NA DEPONII

VSAKOVACÍ JÍMKY

20*2*5

ODKOPÁVKA:1749,756

RÝHA:219,75

DRENÁŽ POD KOMUNIKACÍ

879*0,5*0,5

PLÁŇ:(0,223+0,407+0,39+0,869+0,398+0,126+1,494+0,105+1,926+5,

085+1,458+0,845+0,377+0,399)*20
(0,22+0,209+0,29+0,379+0,322+0,409+1,113+1,754+2,209+2,124+0,
204+0,322+0,404+0,575+0,236+1,454)*20

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE VČ.NALOŽENÍ NA DEPONII, PRO DALŠÍ POUŽITÍ 

8676*0,4

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO02 POLNÍ CESTA PV8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

175,80
15 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2 941,40 59,06 173 719,08

131,85
2 609,55

200,00
16 583319002 Kamenivo těžené frakce 32/63 T 263,70 192,29 50 706,87

263,70
17 583318004 Kamenivo těžené frakce  16/32 T 400,00 192,29 76 916,00

400,00
18 182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 5 800,00 16,88 97 904,00

5 800,00
19 181301114 Rozprostření ornice, rovina, tl.20-25 cm,nad 500m2 m2 13 880,00 9,05 125 614,00
20 180407111 Založení trávník strojně rovina m2 5 800,00 3,62 20 996,00

21 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 174,00 125,00 21 750,00

174,00
22 185803111 Ošetření trávníku v rovině m2 5 800,00 1,51 8 758,00

23 112101102 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus 6,00 195,98 1 175,88

24 112101101 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 48,00 102,51 4 920,48

25 112201101 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 48,00 117,19 5 625,12

26 112201102 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 6,00 281,25 1 687,50

27 174201201 Zásyp jam po pařezech D 30 cm kus 48,00 41,61 1 997,28

28 174201202 Zásyp jam po pařezech D 50 cm kus 6,00 99,50 597,00

29 162301402 Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 6,00 81,25 487,50

30 162301401 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 48,00 15,63 750,24

31 162301412 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm  do 5000 m kus 6,00 496,88 2 981,28

32 162301411 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m kus 48,00 225,00 10 800,00

33 162301422 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 6,00 206,25 1 237,50

34 111201101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 287,00 24,68 7 083,16

35 111201401 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 287,00 4,82 1 383,34

36 184807111 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 36,00 241,20 8 683,20

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

OCHRANA STROMŮ A PŘÍPADNÉ KAPLIČKY

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

5800*0,03

ZALITÍ,ZVÁLCOVÁNÍ, KROPENÍ,SEKÁNÍ,HNOJIVO

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

200*2

8676-2700-176

ZAČIŠTĚNÍ PROSTORU OKOLO NOVÉ VOZOVKY

SPOTŘEBA 0,03KG/M2

VSAKOVACÍ JÍMKA:20*2*5

ZÁSYP DRENÁŽE

131,85*2

VSAKOVACÍ JÍMKA

87,9*2

NA DOSYP ZEMINOU OKOLO VOZOVKY LZE V PŘÍPADĚ VHODNOSTI MATERIÁLU  POUŽÍT ZEMINU Z 

VÝKOPŮ A ODKOPÁVEK.JINAK SE MUSÍ POUŽÍT NAKUPOVANÝ MATERIÁL.

ZÁSYP DRENÁŽE:879*0,3*0,5

DOSYP ZEMINOU OKOLO VOZOVKY:(8676-2700-177)*0,45

Zpracováno programem BUILDpower Strana 2



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO02 POLNÍ CESTA PV8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

37 184807112 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 36,00 51,26 1 845,36
38 184004411 Výsadba sazenic stromů do 3 m, jamka D 40/hl.60 cm kus 70,00 375,00 26 250,00

39 02656046 Jeřáb prostřední OK 8-10 cm VK, bal kus 70,00 875,00 61 250,00
40 184921093 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 280,00 62,50 17 500,00

280,00
41 10391100 Kůra mulčovací VL m3 42,00 500,00 21 000,00

42,00
42 184202123 Ukotvení dřevin kůl D -0,1m dl -3m kus 210,00 187,50 39 375,00

210,00
43 05217128 Tyč v kůře tř.3  tl. 11-13 cm m3 6,30 937,50 5 906,25

6,30
44 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 8,75 250,00 2 187,50

8,75
45 58125110 Vhodná zemina-nákup T 774,39 154,79 119 867,89

774,39
Celkem za 1 Zemní práce 1 469 788,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
46 212682111 Lože trativodu z prohoz. vykopového materiálu m3 43,95 286,43 12 588,60

43,95
47 212755214 Trativod plast trubka D100 bez lože m 879,00 47,23 41 515,17
48 289970111 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 1 758,00 46,38 81 536,04

1 758,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 135 639,81

Díl: 5 Komunikace
49 561271116 Podklad ze zeminy stabil. cem.S II,Road Mix,30 cm m2 3 337,50 80,00 267 000,00

176,00
2 722,00

439,50
50 58380654 Kámen lomový neupravený 0-200mm T 2 002,50 154,79 309 966,98

2 002,50
51 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0-63mm

m2 201,00 105,04 21 113,04

176,00
25,00

52 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-63mm

m2 5 858,50 79,58 466 219,43

5 444,00
414,50

53 567122112 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm m2 201,00 235,66 47 367,66

176,00

DODÁVKA KAMENIVA DO AKTIVNÍ ZÓNY

3337,5*0,3*2

KONSTRUKCE VOZOVKY
PLOCHA ŽIVIČNÁ:176

POD KRAJNICÍ:50*0,25*2

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIKÿ

OCHRANA DRENÁŽE

879*0,5*4

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIK_2VRSTVY:2722*2

POD KRAJNICÍ:(879-50)*0,25*2

KONSTRUKCE VOZOVKY
PLOCHA ŽIVIČNÁ:176

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIK:2722

POD KRAJNICÍ:879*0,25*2

70*3*0,01*3

ZÁSYP JAMEK STROMŮ STÁVAJÍCÍ ZEMINOU

VYROVNÁNÍ DNA DRENÁŽE

879*0,5*0,1

VELMI VHODNÁ ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ ZLEPŠENÁ HYDRAULICKÝM POJIVEM.

PLOCHA ŽIVIČNÁ:176

70*0,5*0,5*0,5

483,994*1,6

VČ.FLEXIBILNÍ TRUBICE - 2KS/STROM

MULČOVÁNÍ OKOLO STROMŮ A KEŘŮ

2*2*70

2*2*0,15*70

OCHRANA A UPEVNĚNÍ STROMŮ VČ.JUTOVÉ TKANINY

70*3

OCHRANA A UPEVNĚNÍ STROMŮ

Zpracováno programem BUILDpower Strana 3



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO02 POLNÍ CESTA PV8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

25,00
54 573111112 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 176,00 25,00 4 400,00

176,00
55 565155121 Asf beton podkl ACP16 tl70mm 3m- m2 176,00 669,29 117 795,04

176,00
56 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,3-0,7 kg/m2 m2 176,00 18,75 3 300,00

176,00
57 577144221 Asf bet obrus ACO11 II tl 50mm 3m- m2 176,00 470,01 82 721,76

176,00
58 574481112 Mak pen hrub vys strus PMH tl 100mm m2 2 722,00 129,95 353 723,90

2 722,00
59 573411114 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem 

kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, 

v množství 1,50 kg/m2 m2 2 722,00 30,46 82 912,12
2 722,00

60 573411115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem 

kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, 

v množství 1,80 kg/m2 m2 2 722,00 33,54 91 295,88
2 722,00

61 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 52,74 188,25 9 928,31

52,74
62 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 T 105,48 264,79 27 930,05

105,48
63 935931511 Odvod plast žlaby zat E600 m 12,00 5 712,35 68 548,20

64 597091131 Čelo žlabu plné kus 1,00 310,96 310,96

65 597091132 Čelo žlabu výtokové DN 100 kus 1,00 558,57 558,57

66 597092155 Krycí rošt, E 600, dl. 500 mm krycí z tvárné litiny kus 24,00 1 181,57 28 357,68
67 599141111 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 19,00 108,37 2 059,03

Celkem za 5 Komunikace 1 985 508,60
Díl: 8 Trubní vedení
68 881268111 Příplatek za napojení nového drénu DN 100 kus 5,00 331,65 1 658,25

69 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 m3 3,04 2 819,68 8 571,83

3,04
Celkem za 8 Trubní vedení 10 230,08

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
70 919541111 Propustek z ocel trub -DN 400 m 19,00 301,50 5 728,50

71 14315598 Trubka podélně svařovaná hladká 11373  152x4,0 mm m 20,52 525,00 10 773,00

20,52
72 912221111 Mtž pruž ocel směr sloupek silniční kus 2,00 180,90 361,80
73 56288943 Sloupek silniční směr 1200 mm s odr sklem dělené kus 2,00 237,50 475,00

NUTNÉ UPŘESNĚNÍ TYPU ŽLABU

NUTNÉ UPŘESNĚNÍ TYPU ŽLABU

NUTNÉ UPŘESNĚNÍ TYPU ŽLABU

OCELOVÁ CHRÁNIČKA KABELU NN 

PŘESNÝ ROZMĚR A SPECIFIKACE CHRÁNIČKY BUDE UPŘESNĚN AŽ PO OBNAŽENÍ KABELU

PROŘEZ 8%:19*1,08

NAPOJENÍ DRENÁŽE DO VSAKOVACÍ JÁMY

OBETONOVÁNÍ CHRÁNIČKY

19*0,4*0,4

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ASFALTOVOU KOMUNIKACI

DOSYP KRAJNICE OKOLO VOZOVKY
879*0,25*2*0,12

52,74*2

LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB DO BETONOVÉHO LOŽE.

KONSTRUKCE VOZOVKY
PLOCHA ŽIVIČNÁ:176

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIK:2722

ŽIVIČNÝ NÁTĚR:2722

ŽIVIČNÝ NÁTĚR:2722

PLOCHA ŽIVIČNÁ:176

KONSTRUKCE VOZOVKY
PLOCHA ŽIVIČNÁ:176

PLOCHA ŽIVIČNÁ:176

POD KRAJNICÍ:50*0,25*2

KONSTRUKCE VOZOVKY

Zpracováno programem BUILDpower Strana 4



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO02 POLNÍ CESTA PV8

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 17 338,30
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
74 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 6 426,91 3,29 21 144,54

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 21 144,54
Díl: ON Ostatní náklady
75 ON0001 Dopravní opatření kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
76 ON0002 Geodetické zaměření kpl 1,00 20 000,00 20 000,00
77 ON0003 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
78 ON0004 Geologické zkoušky kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
79 ON0005 Ostatní práce a dodávky výše neuvedené kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za ON Ostatní náklady 32 000,00

Zpracováno programem BUILDpower Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 stavební část_URS JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO03 POLNÍ CESTA PV9 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo GE15/06/03
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 169 493 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 23 390
ZRN celkem 1 169 493 Zařízení staveniště 11 695

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 1 169 493 Ostatní náklady neuvedené 5 847

1 210 426 Ostatní náklady celkem 40 932
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 27.6.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

1 210 426 Kč

254 189 Kč

0

Součástí výkazu výměr je výkresová a textová část projektové dokumentace. Některé položky se mohou obsahově lišit od položek užívaných 

ve firemních výkazech. Firma pracující s tímto výkazem je povinna ověřit obsah a rozsah uvedených položek podle výkresové a textové části 

projektové dokumentace. Realizační stupeň PD může upravit nebo doplnit některé položky v závislosti na zpracování postupů a detailů řešení.

V jednotlivých položkách musí být zahrnuty všechny související práce a materiály, veškeré náklady na provedení práce - vytýčení, zaměření 

skutečného provední a geodetické činnosti, práce spojené se záchranným archeologickým průzkumem, rozbor podkladních nestmelených 

vrstev : stanovení křivky zrnitosti, vlhkost, rozbor podloží zeminy : aktivní zóna + podloží, hustoměrná zkouška, stanovení křivky zrnitosti 

mokrým způsobem, stanovení vlhkosti zemin, zatřídění zemin, stanovení přítomnosti PAU dle podm. TP 150, kontrolní měření a zkoušky,  

vytváření  technologických postupů, trvalý dozor geologa po dobu provádění prací, dopravní opatření po celou dobu výstavby, včetně 

veškerých nákladů spojených s projednání s úřady, řízení a usměrnění provozu, dočasného značení, včetně vypracování průběžných a 

závěrečných zpráv, autorizování jednotlivých částí stavby, včetně materiálu (bez DPH), i přesuny hmot a vedlejší rozpočtové náklady.

0 Kč

0 Kč

1 464 615 Kč

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



Zhotovitel zajistí 

Zhotovitel samostatně připočítá potřebné náklady na související a podpůrné konstrukce, případně výškovou úprava vstupu kanalizačních a 

vodovodních šachet, šoupátek, poklopů, osazení vyrovnávacích prstenců, přechodových dílů a poklopů

Navýšení objemu zemních prací nad projektem dané výměry z důvodu použití mechanizace, pažení apod. nebude dodavateli hrazeno.

V ceně musí být zahrnuta ochrana jiných konstrukcí před znečištěním způsobeným prováděním činnosti dle položky a jejich očištění v případě, 

že dojde k jejich znečištění a poutač na zakázku (pamětní deska-např.zlatý elox.Al matný 30x40cm).

Dočasné základní staveništní trasy a úprava pláně pro potřeby stavby je v režii zhotovitele.

Nabídka bude zpracována jako položkový rozpočet podle předané projektové dokumentace a veškerých příloh tohoto spisu. Cena bude 

obsahovat všechny práce nutné k bezvadnému provedení díla, byť ve výkazu výměr a v projektové dokumentaci neuvedené, ale dle zkušenosti 

zhotovitele k provedení díla nutné.

Firma pracující s tímto výkazem je povinna ověřit obsah a rozsah uvedených položek podle vizuální prohlídky staveniště a seznámení se se 

skutečnými poměry a podmínkami, výkresové a textové části projektové dokumentace.

Zpracováno programem BUILDpower Strana 2



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet : 1
SO03 POLNÍ CESTA PV9

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce 7 000 0 0 0 0
1 Zemní práce 399 619 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 51 784 0 0 0 0
5 Komunikace 671 531 0 0 0 0
8 Trubní vedení 663 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 6 897 0 0 0 0
ON Ostatní náklady 32 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 169 493 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 169 493 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 169 493 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 169 493 0
Mimostaveništní doprava 0 2,0 1 169 493 23 390
Zařízení staveniště 0 1,0 1 169 493 11 695
Provoz investora 0 0,0 1 169 493 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 169 493 0
Rezerva rozpočtu 0 0,5 1 169 493 5 847

CELKEM VRN 40 932

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO03 POLNÍ CESTA PV9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 R110001 Doplňkové zkoušky v rámci stavby. Odběry materiálů 

provedené  při realizaci výkopových pracech rovnoměrně 

rozložené v celé délce trasy.

- Provedení odběrů nestmelených vrstev původních a 

konstrukčních vrstev - stanovení parametrů ve smyslu ČSN 

736133 jako zeminy pro zásypy rýh nebo pro výměnu 

podmínečně vhodných zemin aktivní zóny

- Provedení odběrů zeminy stávající aktivní zóny a podloží 

pro stanovení parametrů PS, CBR, klasifikace a ITT zkoušku 

pro úpravu zeminy pojivem na místě

kpl 1,00 7 000,00 7 000,00
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 7 000,00

Díl: 1 Zemní práce
2 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 884,80 40,70 36 011,36

884,80
3 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 542,81 40,31 21 880,84

113,24
429,57

4 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 542,81 1,25 678,52
5 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 76,77 140,63 10 796,17

76,77
6 132201119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 76,77 1,25 95,96
7 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 80,00 93,75 7 500,00

80,00
8 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 80,00 1,25 100,00
9 100003100 Naložení sypaniny m3 1 399,17 15,66 21 910,98

542,81
76,77
80,00

699,58
10 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 699,58 15,36 10 745,61

11 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1 584,38 12,47 19 757,27

884,80
542,81
76,77
80,00

12 181951102 Úprava pláně třídy 1-4 +zhutnění m2 4 424,00 3,50 15 484,00
2 212,00
2 212,00

13 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 30,71 211,05 6 480,92

30,71
14 583315004 Kamenivo těžené frakce  8/16 T 61,42 192,29 11 809,68

61,42
15 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 606,96 59,06 35 847,18

PLÁŇ:(0,559+0,286+0,926+0,761+0,808+0,825+0,769+0,728)*20

PARAPLÁŇ:4,663*0,3*307,08

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

PŘEMÍSTĚNÍ ORNICE VČ.NALOŽENÍ NA DEPONII, PRO DALŠÍ POUŽITÍ 

2212*0,4

2*20*2

RÝHA:76,77

ODKOPÁVKA:542,8142

JÁMA:80

PLÁŇ:2212

PARAPLÁŇ:2212

DRENÁŽ POD KOMUNIKACÍ

307,08*0,5*0,5

PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU NA DEPONII PRO DALŠÍ POUŽITÍ

ULOŽENÍ ORNICE A ZEMINY NA DEPONII

ORNICE:884,8
ODKOPÁVKA:542,8142

RÝHA:76,77

JÁMA:80

ODVOZ ZEMINY Z DEPONIE:699,5842

VSAKOVACÍ JÍMKY

OBSYP DRENÁŽNÍHO POTRUBÍ

307,08*0,5*0,2

30,708*2

Zpracováno programem BUILDpower Strana 1



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO03 POLNÍ CESTA PV9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

46,06
480,90
80,00

16 583319002 Kamenivo těžené frakce 32/63 T 92,12 192,29 17 714,52

92,12
17 583318004 Kamenivo těžené frakce  16/32 T 160,00 192,29 30 766,40

160,00
18 182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 991,46 16,88 16 735,84

991,46
19 181301114 Rozprostření ornice, rovina, tl.20-25 cm,nad 500m2 m2 3 540,00 9,05 32 037,00
20 180407111 Založení trávník strojně rovina m2 991,46 3,62 3 589,09

21 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 29,74 125,00 3 717,98

29,74
22 185803111 Ošetření trávníku v rovině m2 991,46 1,51 1 497,10

23 184807111 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 1,00 241,20 241,20

24 184807112 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 1,00 51,26 51,26
25 184004411 Výsadba sazenic stromů do 3 m, jamka D 40/hl.60 cm kus 19,00 375,00 7 125,00

26 02656046 Jeřáb prostřední OK 8-10 cm VK, bal kus 19,00 875,00 16 625,00
27 184921093 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 76,00 62,50 4 750,00

76,00
28 10391100 Kůra mulčovací VL m3 11,40 500,00 5 700,00

11,40
29 184202123 Ukotvení dřevin kůl D -0,1m dl -3m kus 19,00 187,50 3 562,50

30 05217128 Tyč v kůře tř.3  tl. 11-13 cm m3 1,71 937,50 1 603,13

1,71
31 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,38 250,00 593,75

2,38
32 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 187,98 73,39 13 795,57

542,81
76,77
80,00

-511,61
33 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 1 879,76 13,75 25 846,73

1 879,76
34 171201201 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 187,98 15,00 2 819,64
35 171201211 Skládkovné zemina t 187,98 62,50 11 748,51

Celkem za 1 Zemní práce 399 618,71

ZÁSYP DRENÁŽE:307,08*0,3*0,5

DOSYP ZEMINOU OKOLO VOZOVKY:(2212-1067)*0,42
VSAKOVACÍ JÍMKA:20*2*2

ZÁSYP DRENÁŽE

NA DOSYP ZEMINOU OKOLO VOZOVKY LZE V PŘÍPADĚ VHODNOSTI MATERIÁLU  POUŽÍT ZEMINU Z 

VÝKOPŮ A ODKOPÁVEK.JINAK SE MUSÍ POUŽÍT NAKUPOVANÝ MATERIÁL.

ZAČIŠTĚNÍ PROSTORU OKOLO NOVÉ VOZOVKY

SPOTŘEBA 0,03KG/M2

991,46*0,03

ZALITÍ,ZVÁLCOVÁNÍ, KROPENÍ,SEKÁNÍ,HNOJIVO

46,062*2

VSAKOVACÍ JÍMKA

80*2

2212-1067-307,08*0,25*2

MULČOVÁNÍ OKOLO STROMŮ A KEŘŮ

2*2*19

76*0,15

OCHRANA A UPEVNĚNÍ STROMŮ VČ.JUTOVÉ TKANINY

OCHRANA STROMŮ A PŘÍPADNÉ KAPLIČKY

UPŘESNĚNÍ MNOŽSTVÍ DLE SKUTEČNOSTI

VČ.FLEXIBILNÍ TRUBICE - 2KS/STROM

ODKOPÁVKA:542,8142

RÝHA:76,77

JÁMA:80

POUŽITÁ ZEMINA:-480,9-30,708

OCHRANA A UPEVNĚNÍ STROMŮ

19*3*0,01*3

ZÁSYP JAMEK STROMŮ STÁVAJÍCÍ ZEMINOU

19*0,5*0,5*0,5

ODVOZ CELKEM DO 20KM
187,9762*10

Zpracováno programem BUILDpower Strana 2



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO03 POLNÍ CESTA PV9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
36 212682111 Lože trativodu z prohoz. vykopového materiálu m3 30,71 286,43 8 795,69

30,71
37 212755214 Trativod plast trubka D100 bez lože m 307,08 47,23 14 503,39
38 289970111 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 614,16 46,38 28 484,74

614,16
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 51 783,82

Díl: 5 Komunikace
39 561271116 Podklad ze zeminy stabil. cem.S II,Road Mix,30 cm m2 1 220,54 80,00 97 643,20

1 220,54
40 58380654 Kámen lomový neupravený 0-200mm T 732,32 154,79 113 356,43

732,32
41 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-63mm

m2 2 441,08 79,58 194 261,15

2 441,08
42 574481112 Mak pen hrub vys strus PMH tl 100mm m2 1 067,00 129,95 138 656,65

1 067,00
43 573411114 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem 

kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, 

v množství 1,50 kg/m2 m2 1 067,00 30,46 32 500,82
1 067,00

44 573411115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem 

kamenivem a se zaválcováním kameniva z asfaltu silničního, 

v množství 1,80 kg/m2 m2 1 067,00 33,54 35 787,18
1 067,00

45 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 18,42 188,25 3 468,47

18,42
46 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 T 36,85 264,79 9 757,41

36,85
47 935931511 Odvod plast žlaby zat E600 m 5,00 5 712,35 28 561,75

48 597091131 Čelo žlabu plné kus 1,00 310,96 310,96

49 597091132 Čelo žlabu výtokové DN 100 kus 1,00 558,57 558,57

50 597092155 Krycí rošt, E 600, dl. 500 mm krycí z tvárné litiny kus 10,00 1 181,57 11 815,70
51 597091124 Žlabová vpust, dl. 500 mm kus 1,00 3 876,89 3 876,89

52 597095322 Kalový koš pro vpust kus 1,00 975,54 975,54
Celkem za 5 Komunikace 671 530,71

Díl: 8 Trubní vedení
53 881268111 Příplatek za napojení nového drénu DN 100 kus 2,00 331,65 663,30

Celkem za 8 Trubní vedení 663,30

ŽIVIČNÝ NÁTĚR:1067

2VRSTVY:1220,54*2

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIK:1067

VYROVNÁNÍ DNA DRENÁŽE 

307,08*0,1

OCHRANA DRENÁŽE

307,08*0,5*4

ŽIVIČNÝ NÁTĚR:1067

DOSYP KRAJNICE OKOLO VOZOVKY
307,08*0,25*2*0,12

18,4248*2

VELMI VHODNÁ ZEMINA V AKTIVNÍ ZÓNĚ ZLEPŠENÁ HYDRAULICKÝM POJIVEM.

1067+307,08*0,25*2

DODÁVKA KAMENIVA DO AKTIVNÍ ZÓNY

1220,54*0,3*2

ŽIVIČNÝ ZÁSTŘIKÿ

LINIOVÁ ŽLABOVÁ VPUSŤ DO BETONOVÉHO LOŽE.

NUTNÉ UPŘESNĚNÍ TYPU ŽLABU

NAPOJENÍ DRENÁŽE DO VSAKOVACÍ JÁMY

LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB DO BETONOVÉHO LOŽE.

NUTNÉ UPŘESNĚNÍ TYPU ŽLABU

NUTNÉ UPŘESNĚNÍ TYPU ŽLABU

NUTNÉ UPŘESNĚNÍ TYPU ŽLABU

Zpracováno programem BUILDpower Strana 3



GE15/06/03 Polní cesty - k.ú. ZDÍKY Rozpočet: 1
SO03 POLNÍ CESTA PV9

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část_URS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
54 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2 096,28 3,29 6 896,75

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 896,75
Díl: ON Ostatní náklady
55 ON0001 Dopravní opatření kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
56 ON0002 Geodetické zaměření kpl 1,00 20 000,00 20 000,00
57 ON0003 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
58 ON0004 Geologické zkoušky kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
59 ON0005 Ostatní práce a dodávky výše neuvedené kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za ON Ostatní náklady 32 000,00

Zpracováno programem BUILDpower Strana 4




